
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. vasario 05 d.

Nr. 2015-036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Gyventojų ir smulkaus verslo kredito unija, kodas 302448934
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 3273048

Gyventojų ir smulkaus verslo kredito unijos narių dėmesiui!
2015  m. kovo   3 d. 10 val. kredito unijos patalpose, esančiose Taikos pr.21B, Kaune šaukiamas Gyventojų ir smulkaus
verslo kredito unijos (įmonės kodas 302448934), buveinės adresas Taikos pr. 21B, Kaunas, eilinis visuotinis narių
susirinkimas, numatant šią darbotvarkę:
1. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
6. 2015 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
8. Kredito unijos naujos redakcijos įstatų tvirtinimas.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Taikos pr.21B, Kaune.

Tel. pasiteiravimui: +370 37 330779   VALDYBA.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Autoginta", kodas 300123290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. I. Simonaitytės g. 5
Pranešimo Nr. 3273153

2015m. vasario 02d. visų akcijų savininko sprendimu įstatinis kapitalas mažinamas nuo 23169, 60eur iki 6000eur,
mažinant akcijų nominalią vertę nuo 289,62eur iki 75eur. Įstatinio kapitalo mažinmo tikslas-ištaisyti bendrovės steigimo
metu padarytą kapitalo formavimo klaidą.

1.5 Likvidavimas

UAB "EUROSILANT", kodas 302630972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 3273150

Pranešame, kad nuo 2015-02-02 likviduojama UAB "EUROSILANT", įmonės kodas 302630972, adresas: Lentvario g.
3, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

MB "CARBON LOGISTICS", kodas 303037195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-4
Pranešimo Nr. 3273049

MB pertvarkymas į UAB
2015-02-04
Pranešame, kad 2015 m. vasario 1 d. buvo priimtas vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl MB "Carbon
logistics", juridinio asmens kodas: 303037195, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-4,
duomenys kaupiami VĮ Registrų centre, pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Carbon logistics".
Po pertvarkymo juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Carbon logistics" įstatais ir kitais su
pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti MB "Carbon logistics" buveinėje nuo 9.00 val. iki 17.00 val.
kiekvieną darbo dieną.

- - -

Lauros Janulaitienės IĮ, kodas 302794128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gudlaukio k. 13
Pranešimo Nr. 3273050

Informuojame, kad Lauros Janulaitienės IĮ, kodas 302794128, Gudlaukio k. 13, Kidulių sen., Šakių r., duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į UAB Laudorus.

- - -

J. Paškovskij firma "Pagris", kodas 286255630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k.
Pranešimo Nr. 3273151

J. Paškovskij firma "Pagris" (teisinė forma: individuali įmonė, įm. kodas: 286255630, registruota buveinė: Grigaičių
k., Šatrininkų sen., Vilniaus r. sav.,  duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre, Juridinių asmenų registre)
pertvarkoma į UAB "Pagris" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Spalio g. 14, Grigaičių k., Šatrininkų sen.,
Vilniaus r.sav. LT-11237). Su steigimo dokumentais galima susipažinti įmonės faktinėje buveinėje Spalio g. 14, Grigaičių
k., Šatrininkų sen., Vilniaus r.sav. LT-11237 darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Vakas", kodas 302864224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3272944

- - -

UAB "Saulės technika", kodas 302874211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3273044

- - -

"Dambuta", UAB, kodas 303223538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273045

- - -

"Fangera", UAB, kodas 303223506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273046

- - -

MB "Vilniaus pasaga", kodas 303227440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273047

- - -

MB "Ahmado verslas", kodas 303134840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 24-6
Pranešimo Nr. 3273144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 6

- - -

UAB "Meivida", kodas 303167000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273145

- - -

"Prekauta", UAB, kodas 303223513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273146

- - -

UAB "Audinata", kodas 303219365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273147

- - -

UAB "RIBERTA", kodas 302955909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273148

- - -

"Derkopa", UAB, kodas 303227472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273149

- - -

VšĮ "Smart Sponsorship", kodas 302779400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273154

- - -

UAB "Konresta", kodas 302763887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273155

- - -

UAB "Optixes", kodas 302729696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 7

- - -

UAB "Frazeris", kodas 302763022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273157

- - -

UAB "Wallux Godram Group", kodas 302757749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273158

- - -

UAB "AUKSO TURAS", kodas 302804120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273159

- - -

UAB G&O Solar, kodas 302816891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273160

- - -

UAB "Nord projects", kodas 302781038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273161

- - -

UAB "NUGA VILNIUS", kodas 302802767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273162

- - -

UAB "Palonga", kodas 302810372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273163

- - -

UAB "Logistics Solutions", kodas 302800830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 8

- - -

UAB "INTERWEST PROJECTS", kodas 302786932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273165

- - -

UAB "Autobest 1", kodas 302796008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273166

- - -

UAB "SKREGA", kodas 302793880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273167

- - -

UAB MERCURY TRANS, kodas 302790941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273168

- - -

UAB Myla Biz, kodas 302672932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273169

- - -

UAB Vinperia, kodas 302717128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273170

- - -

UAB "San-Thai", kodas 302753640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273171

- - -

UAB "Jusunta", kodas 302743607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 9

- - -

UAB "Vilniaus parkas", kodas 302749072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273173

- - -

UAB "Oxys", kodas 302745946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273174

- - -

UAB "m2v", kodas 302752951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273175

- - -

UAB Mortex EU, kodas 302693741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273176

- - -

MB SKOLŲ IŠIEŠKOJIMO TARNYBA, kodas 302694131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273177

- - -

UAB ORBITURAS, kodas 302720868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273178

- - -

UAB "VILNIAUS TINKLAI", kodas 302710952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273179

- - -

UAB ALKONETA, kodas 302710870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 10

- - -

UAB Aktar, kodas 302710991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273181

- - -

UAB RS HOLDING, kodas 302711374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273182

- - -

UAB "Bygg", kodas 302645344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273183

- - -

UAB Press EU, kodas 302739772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273184

- - -

UAB "BUDDYS", kodas 302820943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273185

- - -

UAB "Nur Trade", kodas 302743450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273186

- - -

UAB "Mohera", kodas 302744043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273187

- - -

UAB "Deep Trade", kodas 302744285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 11

- - -

UAB "AutoAS", kodas 302743824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273189

- - -

VšĮ "Sveiko gyvenimo būdo EXPER", kodas 302755634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273190

- - -

UAB "BALTIC PRO GROUP", kodas 302772562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273191

- - -

UAB "DELAVA", kodas 302775761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273192

- - -

UAB "Interbaltic PRO", kodas 302772548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273193

- - -

UAB "CAVIAR AGENCY", kodas 302766399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273194

- - -

UAB "Burling International", kodas 302798596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273195

- - -

UAB "Terra Service", kodas 302796015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 12

- - -

UAB "ELIKAT", kodas 302799851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273197

- - -

UAB "Rytų-vakarų transportas", kodas 302818134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273198

- - -

UAB Zoloto, kodas 302706854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273199

- - -

UAB "SG idėjos", kodas 302739434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273200

- - -

UAB "PERSOPOLIS", kodas 302779934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273201

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Autoginta", kodas 300123290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. I. Simonaitytės g. 5
Pranešimo Nr. 3273152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 13

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Pluknis", kodas 303566501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3273467

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: VAIDAS SAVUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GMProject LT UAB, kodas 303566615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3273468

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: JIRI MONINEC, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Visuomenės sveikatinimo ir sporto centras", kodas 303566622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-53
Pranešimo Nr. 3273469

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: JULIUS GAIŽAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dekotesa", kodas 303569853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3273470

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: EIMANTAS SABONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Smagus raugas", kodas 303569369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3273471

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enerlista", kodas 303569376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: MANTAS DAUKILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IT visata", kodas 303570357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3273473

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: ROMUALDAS CIBULSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aloneta", kodas 303570364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3273474

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lirima", kodas 303569860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 76-46
Pranešimo Nr. 3273475

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: RIMA KAUBRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LT rūbai šunims", kodas 303569390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 17
Pranešimo Nr. 3273476

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: RIMA URNIKYTĖ-BALČIŪNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autofiltras", kodas 303569383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pušyno g. 57
Pranešimo Nr. 3273477

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: VALDIMARAS MENTOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rangova", kodas 303569433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3273478

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: VALENTAS ŠIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LT forma", kodas 303569878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 35
Pranešimo Nr. 3273479

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: VAIDOTAS ŠERPYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Vilniaus penkiakovė", kodas 303569440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-4
Pranešimo Nr. 3273480

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: PAVELAS MAKAROVAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.

- - -

UAB "Spausdintuvai ir daugiau", kodas 303569351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3273481

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: FADI ABDALLAH, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinės sąjungos Tauragės rajono susivienijimas, kodas 303569458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Mokyklos skg. 4
Pranešimo Nr. 3273482

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: GEDIMINAS MAROZAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Variagis", kodas 303569465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3273483

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: VAIDAS SAVUKYNAS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Geruvis", kodas 303569472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3273484

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: VAIDAS SAVUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rovitra", kodas 303569426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Ąžuolų g. 8
Pranešimo Nr. 3273485

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: ROBERTAS KARALIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tarptautinis labdaros ir paramos fondas "Ežiai", kodas 303566608
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3273486

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: RUSLAN FERIMA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kavena", kodas 303569497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3273487

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ridstata", kodas 303569903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3273488

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dvigubi objektai", kodas 303569892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-59
Pranešimo Nr. 3273489

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: MINDAUGAS DŪDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 17

UAB "Hetvis", kodas 303569910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 61
Pranešimo Nr. 3273490

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: HENRIKAS PRAGARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balticosa", kodas 303570866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3273491

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rytų masažai", kodas 303569928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-15
Pranešimo Nr. 3273492

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: MONIKA MARKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eldaras", kodas 303569935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuokų tak. 7
Pranešimo Nr. 3273493

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: ELDARAS GUSEINOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ LDK tyrimų centras, kodas 303569942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Laurų g. 2B
Pranešimo Nr. 3273494

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: VYTAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vienas ratas", kodas 303569967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vejuonos g. 17
Pranešimo Nr. 3273495

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: TOMAS DZIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 18

UAB "Berto transportas", kodas 303569508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3273496

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: POVILAS POŽEČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kelesa", kodas 303569515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3273497

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valiutas", kodas 303569974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3273498

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dienos centras "Ateities kartos", kodas 303569401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šarkaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3273499

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: LORETA DRANŽILAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Diesta", kodas 303569522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Žiburio g. 8-4
Pranešimo Nr. 3273500

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: GIEDRIUS DIENINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Studija "Kakava", kodas 303570859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 3273501

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: DARIUS AGLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 19

UAB "Narsana", kodas 303571352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 9-7
Pranešimo Nr. 3273502

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: ALEKSANDR LIVINSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Esima", kodas 303569419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 52-33
Pranešimo Nr. 3273503

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: EGLĖ ERMANAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kreatikus", kodas 303571854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273504

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luvinta", kodas 303571377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273505

Įregistravimo data: 2015-02-04. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "AINIDAS", kodas 224394210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 14
Pranešimo Nr. 3273444

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Zenono Rosliak įmonė, kodas 124950859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Upytės vs.
Pranešimo Nr. 3273445

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 20

UAB "Auksinė vaivorykštė", kodas 126040031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 52D
Pranešimo Nr. 3273446

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Mačėnienės įmonė "Sprendimo laisvė", kodas 126100585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-10
Pranešimo Nr. 3273447

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Želvytės firma, kodas 135116581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-409
Pranešimo Nr. 3273448

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Buikienės personalinė įmonė, kodas 140611559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 3273449

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Micūra individuali įmonė, kodas 141831469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 39-47
Pranešimo Nr. 3273450

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Pozniakienės komercinė įmonė, kodas 152444139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 41-8
Pranešimo Nr. 3273451

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Martinaitienės įmonė, kodas 157039358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jaugeliškių k.
Pranešimo Nr. 3273452

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Arūno Navicko įmonė, kodas 171350630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 21

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 54A
Pranešimo Nr. 3273453

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ritos Pocienės individuali įmonė, kodas 179416445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 30
Pranešimo Nr. 3273454

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Bliurėjus", kodas 300028262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3273455

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Hidroplius", kodas 300075454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42
Pranešimo Nr. 3273456

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mangustas", kodas 300081507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 60-6
Pranešimo Nr. 3273457

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MIRONTA", kodas 300693671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3273458

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gintariškės", kodas 300918673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 3273459

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ingos Vaickutės individuali įmonė, kodas 300976769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 22

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Pagavės k. 6
Pranešimo Nr. 3273460

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Auritela", kodas 302197535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauko g. 42-1
Pranešimo Nr. 3273461

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ExpertGroup", kodas 302340976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3273462

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MERKAT", kodas 302424748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priemiesčio g. 25
Pranešimo Nr. 3273463

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gernam", kodas 302503487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3273464

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Scandi capital LT", kodas 302527463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3273465

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Emijonas", kodas 302854358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 9-23
Pranešimo Nr. 3273466

Išregistravimo data: 2015-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Z. Nikiforovos individuali įmonė, kodas 147001715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 23

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušyno g. 143
Pranešimo Nr. 3273345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus, kodas 190060724
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 2
Pranešimo Nr. 3273346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EFRA", kodas 121969295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rožių al. 4-6
Pranešimo Nr. 3273347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Naujas ūkio Mazas", kodas 302673653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-19
Pranešimo Nr. 3273348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-03); Įstatai (2015-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-03).

- - -

UAB "Ekovisa", kodas 303416067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 12 K3-161
Pranešimo Nr. 3273349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, išraiškos pakeitimo į eurus ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-01-03).

- - -

UAB Solvena, kodas 302846151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 3273350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2015-01-30); Reorganizavimo sąlygos (2015-01-30).

- - -

UAB "Blonis", kodas 133758516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 156
Pranešimo Nr. 3273351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2015-01-31 (2015-02-03).

- - -

TONACIJA, UAB, kodas 302471025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 35-33
Pranešimo Nr. 3273352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barga", kodas 122589730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 8-30
Pranešimo Nr. 3273353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidacinės
komisijos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Individuali V. Tauperio įmonė, kodas 147017477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jotvingių g. 8
Pranešimo Nr. 3273354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADORA", kodas 122515623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-79
Pranešimo Nr. 3273355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 25

UAB "Tekstilija", kodas 300609627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 62A
Pranešimo Nr. 3273356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2015-02-03 (2015-02-03).

- - -

I. Prijmakienės įmonė, kodas 169257941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Ąžuolyno a. 7
Pranešimo Nr. 3273357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UFES", kodas 300024698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3273358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

G. Gelžinio individuali įmonė, kodas 141627299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 80-1
Pranešimo Nr. 3273359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-02-02).

- - -

"Derkopa", UAB, kodas 303227472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-03).

- - -

UAB "LT forma", kodas 303569878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 35
Pranešimo Nr. 3273361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ADEV GROUP, kodas 302799214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3273362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB "Sanveika", kodas 300656018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3273363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lobita", kodas 134365843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 43
Pranešimo Nr. 3273364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-02-04).

- - -

UAB "ŠILDUJA", kodas 301674439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Trako g. 11
Pranešimo Nr. 3273365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "LT rūbai šunims", kodas 303569390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 17
Pranešimo Nr. 3273366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fotografijos ir grafikos pasaulis", kodas 302483789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3273367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-02-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-03).

- - -

VšĮ teatras "Cezario grupė", kodas 301110748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 48-14
Pranešimo Nr. 3273368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-02);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02).

- - -

UAB "Gintaro idėjos", kodas 303549911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3273369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02); Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

8-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148318953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 10A
Pranešimo Nr. 3273370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kito organo; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; Ginčų nagrinėjimo komisijos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko atleidimo iš pareigų ir
naujo pirmininko rinkimų (2015-01-22).

- - -

UAB "GRINEPRA", kodas 300636802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bičiulių g. 8
Pranešimo Nr. 3273371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos žaliųjų partija, kodas 302626187
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3273372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; etikos ir procedūrų komisijos narių skaičiaus;
kontrolės komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2014-12-29); Įstatai (2014-12-29); Įgaliojimas (2014-12-29); Teisingumo ministerijos išvada (2014-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIRA", kodas 121467556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-64
Pranešimo Nr. 3273373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Kristala", kodas 303477942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02).

- - -

MB SKOLŲ IŠIEŠKOJIMO TARNYBA, kodas 302694131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "m2v", kodas 302752951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Vilniaus parkas", kodas 302749072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 29

- - -

UAB "Geodeta", kodas 303255226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3273378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "Ratkūnai", kodas 303367937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnės Sodų 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 3273379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02).

- - -

UAB "Žiedra", kodas 134882342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3273380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Šlekio įmonė "Žiedra"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentų,
vadovo, akcininko registravimo (2015-02-03); Įstatai (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dževita", kodas 168684794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k.
Pranešimo Nr. 3273381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Savivaldybės biudžetinė įstaiga Kauno rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300651302
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 3273382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGA", kodas 147295035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3273383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RENTEX-LT", kodas 302703947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-4
Pranešimo Nr. 3273384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-03); Užsienio asmens pasas (2015-02-03).

- - -

UAB "Venito reklama", kodas 303154355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3273385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-04).

- - -

IĮ "Kompextra"', kodas 302587300
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 15-16
Pranešimo Nr. 3273386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2015-02-03).

- - -

UAB "D legals", kodas 300840438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3273387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-02-02).

- - -

UAB "Vaistų turgus", kodas 303284459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 90-26
Pranešimo Nr. 3273388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-04).

- - -

BUSINESS AGE, UAB, kodas 302898671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3273389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-02-02).

- - -

UAB "Luvinta", kodas 303571377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alakas", kodas 303285276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3273391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-02-04).

- - -

UAB "RENSTESA", kodas 302836278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 3273392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "Galimybių Arsenalas", kodas 300625186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 13-24
Pranešimo Nr. 3273393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "VIALVA", kodas 124145927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Nesvyžiaus g. 18
Pranešimo Nr. 3273394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "EUROLITUS", kodas 300638340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3273395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "Dizaino meistrai", kodas 302756921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3273396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKAJA", kodas 167535057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2B
Pranešimo Nr. 3273397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JKG", kodas 303182116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 3273398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2015-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVARGA", kodas 121709116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 4-1
Pranešimo Nr. 3273399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų žemtiekimas", kodas 254785460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 3273400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2015-02-02); Sutartis / Teisinių paslaugų
sutartis dėl atstovavimo teisių suteikimo (2015-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS PJOVĖJŲ CENTRAS", kodas 141956775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 36-22
Pranešimo Nr. 3273401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria ištaisyti 2015-01-16 dienos nutarties įžanginėje
ir rezoliucinėje dalyje padarytus rašymo apsirikimus, nutartis įsiteisėjo 2015-01-31 (2015-02-02); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-31 (2015-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INIKS", kodas 121674836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3273402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRDIES NAMAI", kodas 123621241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 2-1
Pranešimo Nr. 3273403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-02);
Įgaliojimas (2015-02-02); Įsakymas / Vilniaus m. savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl
adresų keitimo Antakalnio seniūnijoje (2015-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "LASANA", kodas 121546929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 3273404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ADD gurmanai", kodas 301502635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-51
Pranešimo Nr. 3273405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Keturi draugai"); buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-01-27); Įstatai (2015-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-01-27).

- - -

UAB "ELIKAT", kodas 302799851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "CAVIAR AGENCY", kodas 302766399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB SCANDBALTICUM, kodas 302523543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sriubiškių k. Kupiškio g. 12
Pranešimo Nr. 3273408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-02-02);
Įstatai (2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-02-02).

- - -

UAB Start in, kodas 302441391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 3273409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Start Travel"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-02-02); Įstatai (2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2015-02-02).

- - -

UAB "Vitaminų institutas", kodas 300072223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Pušynėlių g. 3
Pranešimo Nr. 3273410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarp girnų", kodas 168049058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-23
Pranešimo Nr. 3273411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-03); Įgaliojimas (2015-02-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-23 (2015-02-03).

- - -

Puodžiuvių šeimyna, kodas 302527246
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų g. 22
Pranešimo Nr. 3273412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Institucinė socialinė globa likusiems be tėvų globos vaikams,
cocialinės rizikos vaikams (2015-02-04).

- - -

UAB "Gvidarnas", kodas 302618190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Papilės g. 31
Pranešimo Nr. 3273413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "RUBIDIS", kodas 121454142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 151-6
Pranešimo Nr. 3273414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "RUBIDIS");
registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Mortex EU, kodas 302693741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Nord projects", kodas 302781038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Konresta", kodas 302763887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Skolų departamentas", kodas 302680936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3273418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-02-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUTĖJA", kodas 301845744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 32-16
Pranešimo Nr. 3273419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "Specialios technologijos", kodas 300531153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-56
Pranešimo Nr. 3273420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-01-30); Įgaliojimas (2015-01-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo (2015-01-30).

- - -

Vaidotienės prekybos įmonė "RADA", kodas 165688613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 3273421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko keitimo ir teisinio statuso registravimo
(2015-02-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2015-02-03); Paveldėjimo teisės
liudijimas (2015-02-03).

- - -

Kėdainių vaikų globos namai "Saulutė", kodas 191017583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vydūno g. 6
Pranešimo Nr. 3273422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-03).

- - -

UAB Statybų koordinavimo agentūra, kodas 135955373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 269-12
Pranešimo Nr. 3273423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisės apribojimo 3 (trijų) metų laikotarpiui eiti viešojo ir privataus juridinio asmens
vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu Arvydui Račiūnui (2015-02-04).

- - -

V. Petronio įmonė, kodas 147838965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 84-16
Pranešimo Nr. 3273424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 38

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTEMA", kodas 123238727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3273425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Eciga", kodas 302971404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 37-7
Pranešimo Nr. 3273426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "MDK statyba", kodas 300566599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3273427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-02-02).

- - -

MB "Jusaveta", kodas 303558910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3273428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB "Grunsta", kodas 303291005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3273429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 39

UAB "Dolovesa", kodas 303543890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3273430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-03).

- - -

UAB "Kavos investicija", kodas 303566661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3273431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Odri", kodas 300896629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 3-52
Pranešimo Nr. 3273432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURITAS", kodas 221710190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 64-21
Pranešimo Nr. 3273433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILISTA", kodas 121710047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-10
Pranešimo Nr. 3273434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VNT Group", kodas 126208785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3273435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-03).

- - -

UAB "Enerlista", kodas 303569376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Viljosinda", kodas 147841032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 57-27
Pranešimo Nr. 3273437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "JAM JAM MUZIKA", kodas 302334820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-3
Pranešimo Nr. 3273438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-02-03);
Įstatai (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARIANA", kodas 121950576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 24-10
Pranešimo Nr. 3273439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Merula Alba", kodas 302351403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-70
Pranešimo Nr. 3273440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-02 (2015-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 41

UAB "Dirsėjas", kodas 125994239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 3273441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-05).

- - -

UAB "GATAS", kodas 125718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-62
Pranešimo Nr. 3273442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-04).

- - -

UAB "AKIRO Projects", kodas 303309859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3273443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB LAISKA, kodas 302761605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 1-50
Pranešimo Nr. 3273544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-03);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-03).

- - -

A. Dalindos įmonė, kodas 147132166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 23-75
Pranešimo Nr. 3273545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Savicko individuali įmonė "Darsva", kodas 169205720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14-2
Pranešimo Nr. 3273546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

UAB "Šalnelė", kodas 302426749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 3273547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-29); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2015-01-21 (2015-01-29).

- - -

E. Einikio individuali įmonė, kodas 303093607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 42-2
Pranešimo Nr. 3273548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-02-03).

- - -

UAB "Audinata", kodas 303219365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Švyturys", kodas 180753025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 17
Pranešimo Nr. 3273550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Valdybos narių ir pirmininko duomenų pakeitimų
(2015-02-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2015-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kopija
(2015-02-04).

- - -

UAB "Roazhon", kodas 302689682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 17-4
Pranešimo Nr. 3273551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 43

Akcinė bendrovė "VILNIAUS TAKSI", kodas 121684410
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3273552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2015-02-04).

- - -

A. Gusčio firma "INKORITA", kodas 147946994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 52
Pranešimo Nr. 3273553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vesteka", kodas 303540887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3273554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02).

- - -

UAB "EVG grupė", kodas 302420187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24-68
Pranešimo Nr. 3273555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2015-02-02);
Įgaliojimas (2015-02-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-30 (2015-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 176629096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Varnių g. 9
Pranešimo Nr. 3273556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Institucinė socialinė globa senyvo amžiaus asmenims
(2015-02-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Institucinė socialinė globa suaugusiems asmenims su
negalia (2015-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 44

UAB Baltic Business Idea, kodas 302800816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3273557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-01-30).

- - -

IĮ "ODSC", kodas 303062323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3273558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-02-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-02-02).

- - -

UAB "Nepriklausomos energijos paslaugos", kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3273559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ramvida", kodas 235771520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3273560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-02-04).

- - -

UAB "Apskaita LN", kodas 302550049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 20-2
Pranešimo Nr. 3273561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "Juris consensus", kodas 300094999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3273562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Project Management"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-03); Pažyma (2015-02-03); Įstatai
(2015-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltrakis", kodas 233944240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gerovės skg. 10
Pranešimo Nr. 3273563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-30); Įgaliojimas (2015-01-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2015-01-17 (2015-01-30).

- - -

UAB "Meivida", kodas 303167000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2015-02-03).

- - -

UAB "Aros Marine", kodas 302329015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 3273565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; prokūros; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
valdymo modelį ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
prokūros ir duomenų apie prokūristą įregistravimo (2015-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolo
nuorašas, dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-01-30); Įstatai (2015-01-30); Prokūra / Kopija (2015-01-30);
Įgaliojimas (2015-01-30).

- - -

UAB "Rationalis", kodas 300602668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3273566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2015-02-03 (2015-02-03).

- - -

UAB "Commercial Engineering Technologies", kodas 302624745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3273567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB "Aloneta", kodas 303570364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3273568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Gumbelevičiaus stomatologijos kabinetas, kodas 124298830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 3273569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-02-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-02-02);
Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių giraitė", kodas 177261868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 3273570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Rinkti,laikyti, naudoti pavojingas atliekas (2015-02-04).

- - -

MB "Auksinė pakrantė", kodas 303276957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3273571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-30); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2015-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-01-30).

- - -

UAB "Altidus", kodas 303543680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3273572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02).

- - -

UAB "4fight LT", kodas 302781376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 32-3
Pranešimo Nr. 3273573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTRA", kodas 121708690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 4A-1
Pranešimo Nr. 3273574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKA MITYBA", kodas 121677750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 15-60
Pranešimo Nr. 3273575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "STIPRUS VANDUO", kodas 302524741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gojavietės g. 1
Pranešimo Nr. 3273576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-30); Įgaliojimas (2015-01-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-23 (2015-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANORAMA SERVICE", kodas 121572518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 3273577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "SG idėjos", kodas 302739434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB Zoloto, kodas 302706854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMISTA", kodas 121449871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-33
Pranešimo Nr. 3273580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "AutoAS", kodas 302743824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 49

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS ŽALDOKĄ", kodas 300066149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 26A
Pranešimo Nr. 3273582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-01-28 (2015-02-04).

- - -

UAB "Mohera", kodas 302744043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Detalus planas", kodas 302490417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3273584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "BUDDYS", kodas 302820943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Ridstata", kodas 303569903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3273586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Press EU, kodas 302739772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Bygg", kodas 302645344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Ingis", kodas 303461023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 3273589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2015-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2015-01-27).

- - -

UAB "Abota", kodas 303517162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 11A-48
Pranešimo Nr. 3273590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2015-02-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-02).

- - -

UAB "Hetvis", kodas 303569910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 61
Pranešimo Nr. 3273591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "RAMCHOS", kodas 300092076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3273592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-04).

- - -

UAB "Gedrasa", kodas 134800473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 174B-19
Pranešimo Nr. 3273593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Gedrasa"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo keitimo, akcininko
įregistravimo (2015-02-03); Įstatai (2015-02-03).

- - -

UAB Myla Biz, kodas 302672932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Istanbul Kebab", kodas 302632820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 4-40
Pranešimo Nr. 3273595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-02); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-02-02); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2015-01-28 (2015-02-02).

- - -

UAB "Logistics Solutions", kodas 302800830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB G&O Solar, kodas 302816891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 52

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Wallux Godram Group", kodas 302757749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

Genės Liniauskienės įmonė, kodas 169214922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Mikoliškio k.
Pranešimo Nr. 3273599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Autoginta", kodas 300123290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. I. Simonaitytės g. 5
Pranešimo Nr. 3273600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2015-02-03); Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRBIS", kodas 124205751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 3273601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-01-30); Įgaliojimas (2015-01-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo (2015-01-30).

- - -

Automobilių sporto klubas "Tornada", kodas 302426247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Maldučių k. Žemaičių g. 49
Pranešimo Nr. 3273602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2015-02-04).

- - -

Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio Borutos gimnazija, kodas 190398811
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 53

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. A. Juozapavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3273603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio Borutos vidurinė mokykla);
veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2015-01-30); Nuostatai (2015-01-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo ir nuostatų tvirtinimo (2015-01-30).

- - -

Georgio Kešanidi įmonė, kodas 126114948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 3273604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-30 (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVITRIGA", kodas 123067482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 15-15
Pranešimo Nr. 3273605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-03); Įgaliojimas (2015-01-12).

- - -

UAB "Narsana", kodas 303571352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 9-7
Pranešimo Nr. 3273606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kokybiški vaistai", kodas 303284338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 90-26
Pranešimo Nr. 3273607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukvyda", kodas 223240750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 3273608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "LUKVYDA"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Rytinės konsultacijos", kodas 303180987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-02); Įstatai (2015-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas didinti įstatinį kapitalą iki 18997,76Eur (2015-02-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Steiner", kodas 300012660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 3273610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAUDA", kodas 123240379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 3273611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Sulčių baras", kodas 303130411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-161
Pranešimo Nr. 3273612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-01-30).

- - -

UAB "Kreatikus", kodas 303571854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3273613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laimoza", kodas 145870918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Lukauskio g. 5A
Pranešimo Nr. 3273614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB "Krasida", kodas 301794627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3273615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-03).

- - -

UAB "NT kapitalas", kodas 303313131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3273616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUDIE", kodas 121951144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 40-69
Pranešimo Nr. 3273617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "EGLIGA", kodas 302525028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k. Kamanos g. 7
Pranešimo Nr. 3273618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko keitimo
(2015-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso keitimo (2015-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 56

- - -

UAB "Anastasia voyage", kodas 302525462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3273619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VARIKONTA", kodas 125305288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 57-8
Pranešimo Nr. 3273620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Merstoja", kodas 302664832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 3273621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONAGRA", kodas 121679235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1D
Pranešimo Nr. 3273622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Erikos Žalnorienės individuali įmonė, kodas 135145095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 5-31
Pranešimo Nr. 3273623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-03); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-02-03).

- - -

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 3273624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vieno Valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-02-04); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2015-02-04); Įgaliojimas (2015-02-04).

- - -

UAB "SMART BUSSINES SOLUTIONS", kodas 302284709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3273625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dak", kodas 154145324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Troškūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3273626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Praktinis kodas", kodas 303139595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3273627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-27 (2015-02-03).

- - -

UAB "Milgiris", kodas 301886552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83-2
Pranešimo Nr. 3273628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso, administratoriaus įregistravimo
(2015-02-02); Įgaliojimas / Dėl atstovavimo (2015-02-02); Teismo nutartis / Dėlteismo nutarties dalies, kuria
UAB "Magnatum" skiriamas bankroto administratoriumi ir Eurobankrotas, UAB skyrimo bankroto administratoriumi.
(2015-02-02); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus skyrimo (2015-02-02).

- - -

UAB "ZORE", kodas 300601356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34
Pranešimo Nr. 3273629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 58

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

UAB "Novoledas", kodas 303217357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3273630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-30); Užsienio asmens pasas (2015-01-30).

- - -

"Techninės žinios", UAB, kodas 303299094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3273631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

V. Petronio įmonės filialas, kodas 154275392
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 22
Pranešimo Nr. 3273632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGASIS SAKALAS", kodas 123410664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 3273633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

MB "Arnepa", kodas 303257896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-47
Pranešimo Nr. 3273634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-30);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2015-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 59

UAB "Sostinės autoservisas", kodas 303341458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3273635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-04).

- - -

UAB "DUOMENŲ CENTRAS", kodas 145747029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3273636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB "Intravela", kodas 303166998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 58
Pranešimo Nr. 3273637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MIA ITALIA UAB, kodas 302617971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 22
Pranešimo Nr. 3273638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-04).

- - -

UAB "Motoloftas", kodas 303150410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-20
Pranešimo Nr. 3273639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-03); Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

UAB "Nataulis", kodas 303349241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 3273640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-15 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-04).

- - -

L. Kakariekos įmonė, kodas 147002589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 11-25
Pranešimo Nr. 3273641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migoba", kodas 122626196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 52-69
Pranešimo Nr. 3273642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Smagus raugas", kodas 303569369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3273643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IMBISS", kodas 302912007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3273644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-03).

- - -

MB "Dekotesa", kodas 303569853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3273645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic TS Group", kodas 301740800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Kvėdarnos g. 2
Pranešimo Nr. 3273646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos, valdybos narių įregistravimo
(2015-01-30); Įstatai (2015-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių
išrinkimo (2015-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAS", kodas 121713342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 8-16
Pranešimo Nr. 3273647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilautas", kodas 121953533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 4-39
Pranešimo Nr. 3273648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VILAUTAS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

S. Januškevičienės įmonė, kodas 169243774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k.
Pranešimo Nr. 3273649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELNA", kodas 121957745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3273650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 62

- - -

UAB "Gasus", kodas 300636784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 30
Pranešimo Nr. 3273651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGREITIS", kodas 121948924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 14-31
Pranešimo Nr. 3273652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Pagreitis"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Gustata", kodas 303154451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 3273653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02); Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB "Taurupis", kodas 303371960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 3-36
Pranešimo Nr. 3273654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIRA", kodas 122591382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-37
Pranešimo Nr. 3273655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Svigis, kodas 302713539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 126
Pranešimo Nr. 3273656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-02).

- - -

UAB "EKSPOZONA", kodas 110891728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3273657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2015-02-02).

- - -

UAB "Ami langų remontas", kodas 302697519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-02-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir
akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-21).

- - -

R. Kaveckienės polietileno gamybos įmonė, kodas 173185191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 2-2
Pranešimo Nr. 3273659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Fangera", UAB, kodas 303223506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-03).

- - -

"Dambuta", UAB, kodas 303223538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 64

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-03).

- - -

UAB "Nebius", kodas 303277030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB "ArStar", kodas 302717950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3273663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-01-30).

- - -

UAB "Labila", kodas 303533490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3273664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-30).

- - -

UAB RAIGETA, kodas 302750854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3273665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-23 (2015-01-30).

- - -

Akcinė bendrovė "INVL Technology", kodas 303299817
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3273666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-02-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-02-02); Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAIDĖ", kodas 121706725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-140
Pranešimo Nr. 3273667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

R. Šaltekšnienės įmonė, kodas 169226853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3273668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų knygynas", kodas 163228491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 7A
Pranešimo Nr. 3273669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-30).

- - -

"Best Servis" MB, kodas 302894349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 11-46
Pranešimo Nr. 3273670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl pertvarkymo ir įstatų
tvirtinimo (2015-02-03).

- - -

UAB "Regioninis padangų perdirbimas", kodas 303527854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 3273671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir adreso keitimo (2015-02-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-02-02).

- - -

UAB "DELAVA", kodas 302775761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKTA", kodas 161387954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 8
Pranešimo Nr. 3273673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-30); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, nutarties įsiteisėjimo
data 2015-01-23 (2015-01-30).

- - -

UAB "Eurotiekimas", kodas 136061159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Tylos tak. 3
Pranešimo Nr. 3273674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-02-04).

- - -

Inos Kalinauskienės IĮ, kodas 302452726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 2-57
Pranešimo Nr. 3273675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB ALKONETA, kodas 302710870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB MERCURY TRANS, kodas 302790941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 67

- - -

UAB "STATBAR", kodas 303075648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Margių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3273678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-03).

- - -

UAB "Meda LT", kodas 303245883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3273679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dijola", kodas 300064931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 51-12
Pranešimo Nr. 3273680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

Rokiškio šv. Apaštalo evangelisto Mato parapijos senelių globos namai, kodas 301674695
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 35A
Pranešimo Nr. 3273681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-02-04).

- - -

UAB MARIJAMPOLĖS MUITINĖS TERMINALAS, kodas 151420822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3273682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2015-02-02);
Įstatų pakeitimai (2015-02-02); Įstatai (2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-02-02).

- - -

UAB "VIVA STILIUS", kodas 300017593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 3273683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "Eastrealinvest Lit", kodas 302345457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3273684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-30); Įstatai (2015-01-30).

- - -

UAB "Step to Success", kodas 302326827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 14-53
Pranešimo Nr. 3273685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-04).

- - -

UAB "Job Team", kodas 302628964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 3273686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03); Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

UAB "Danavis", kodas 303418495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 20
Pranešimo Nr. 3273687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-03).

- - -

UAB "RIBERTA", kodas 302955909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3273688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lola", kodas 133034032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10A-24
Pranešimo Nr. 3273689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2014-12-16 (2015-02-03).

- - -

MB "Ahmado verslas", kodas 303134840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 24-6
Pranešimo Nr. 3273690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-03).

- - -

UAB Kauno trestas, kodas 303563875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3273691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMRADA", kodas 221706530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 3-3A
Pranešimo Nr. 3273692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Gedvina", kodas 303563868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3273693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-02-03).

- - -

A. Grigorjevo prekybos įmonė "Orija", kodas 169133541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3273694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Indemnis", kodas 303195918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3273695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-30).

- - -

UAB "Ars vitri", kodas 303315164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 15-30
Pranešimo Nr. 3273696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-02-02).

- - -

VšĮ "Debiutas", kodas 302621418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Taikos g. 5-68
Pranešimo Nr. 3273697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-04); Vienintelio dalininko sprendimas (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMTAKSA", kodas 124394362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 11-14
Pranešimo Nr. 3273698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-01-30); Įgaliojimas (2015-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 71

R. Zalatoriaus IĮ, kodas 247345090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 106-5
Pranešimo Nr. 3273699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Interbaltic PRO", kodas 302772548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Nur Trade", kodas 302743450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Sebina", kodas 303322618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3273702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVŲ SERVISAS", kodas 140245389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-68
Pranešimo Nr. 3273703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "Freight Logistics Services", kodas 303551392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3273704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-30).

- - -

UAB "Inventera", kodas 303500362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3273705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02).

- - -

CENTROFASHION RETAIL SHOES, UAB, kodas 302766004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3273706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-04).

- - -

UAB "Rytų masažai", kodas 303569928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-15
Pranešimo Nr. 3273707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRAS", kodas 300657141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 3273708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "Atotech-Chemeta", kodas 300129852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3273709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-01-30); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-01-30); Įgaliojimas (2015-01-30); Užsienio asmens pasas (2015-01-30).

- - -

UAB "VILNIAUS TINKLAI", kodas 302710952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Oxys", kodas 302745946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

Įmonių bankroto valdymo departamentas prie Ūkio ministerijos, kodas 188727872
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 3273712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-27); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-01-27).

- - -

UAB Vinperia, kodas 302717128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "SKREGA", kodas 302793880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 74

UAB "AUKSO TURAS", kodas 302804120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Lavitra", kodas 302520586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 75
Pranešimo Nr. 3273716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "TECNOLUX", kodas 110877493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3273717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-02); Įgaliojimas (2015-02-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-31 (2015-02-02).

- - -

UAB "Oltima", kodas 302532649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 9-60
Pranešimo Nr. 3273718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-02-03).

- - -

Panevėžio rajono socialinių paslaugų centras, kodas 302705834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 3273719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-02-04).

- - -

P. Brazdžionio įmonė "Kontaktas", kodas 169130399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 75

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Toliūnų k.
Pranešimo Nr. 3273720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

UAB Saulės kaitra, kodas 302865739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 12B
Pranešimo Nr. 3273721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14); Užsienio
asmens pasas (2015-01-14).

- - -

UAB "Anibela", kodas 303417977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3273722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02); Užsienio asmens pasas
(2015-02-02).

- - -

UAB "Nerijana", kodas 303354637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-57
Pranešimo Nr. 3273723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-04).

- - -

UAB "Baltijos ugnis", kodas 303120940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3273724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

UAB "ELGAMA-ELEKTRONIKA", kodas 110395970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3273725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-02-03).

- - -

UAB "Statybos etalonas", kodas 303341554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3273726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

Andriaus Griciaus individuali įmonė "Dotaras", kodas 166633947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 21
Pranešimo Nr. 3273727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ipek Trade", kodas 302517202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3273728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-01-30);
Įstatai (2015-01-30); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGAMAS", kodas 123953457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3273729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIM AGENTŪRA", kodas 111514897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-37
Pranešimo Nr. 3273730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-02-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo patikslintų duomenų įregistravimo (2015-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 77

UAB "Vaumeda", kodas 303568370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGITA", kodas 122589698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 4-61
Pranešimo Nr. 3273732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Irenos Mikšienės įmonė, kodas 154298380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 3273733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-04).

- - -

UAB "EUROSILANT", kodas 302630972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 3273734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-02-03); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-02-03).

- - -

UAB "VALITEKAS", kodas 301047536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ekonomikos g. 8
Pranešimo Nr. 3273735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-30 (2015-02-02).

- - -

UAB "VALTRAKSA", kodas 300533624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kunos k. 6
Pranešimo Nr. 3273736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PRAMUŠTGALVIS", kodas 144950795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-4
Pranešimo Nr. 3273737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vakarų medienos centras, kodas 303237559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 3273738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-03);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-03).

- - -

UAB "Valandėlė", kodas 124041896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3273739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės
konvertavimo iš litų į eurus, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-27); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-01-27).

- - -

UAB "Salumeda", kodas 302327943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-16
Pranešimo Nr. 3273740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Higiena ir sveikatos auditas"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2015-02-03); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2015-02-03); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus pertvarkymui (2015-01-29);
Savininko sprendimas / Dėl 2014-10-24 sprendimo klaidos ištaisymo (2015-01-29).

- - -

UAB "Autologistic", kodas 303156609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 3273741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-02); Įgaliojimas (2015-02-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2015-01-27 (2015-02-02).

- - -

UAB "Ferumita", kodas 303554029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 29A
Pranešimo Nr. 3273742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-02-02); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-02-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-02-02).

- - -

UAB "Polietika", kodas 302642907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kirtimų g. 14
Pranešimo Nr. 3273743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-01-28).

- - -

Sodininkų bendrija "TELEGRAFISTAS", kodas 191503756
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalnėnų g. 26
Pranešimo Nr. 3273744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2015-01-30); Įstatai (2015-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2015-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E'RGO", kodas 159577099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Romainių k.
Pranešimo Nr. 3273745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2015-01-22 (2015-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEMONA", kodas 121550436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 3-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3273746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "UMOSS", kodas 110675050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 3273747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-29); Įgaliojimas (2015-01-29).

- - -

UAB "Bio city group", kodas 302497867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mikėnų k. Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 3273748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-29); Įgaliojimas (2015-01-29).

- - -

UAB "DEVELOPMENT INDUSTRIAL PROJECT COMPANY", kodas 302739815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kadagių g. 16
Pranešimo Nr. 3273749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-03); Įstatai (2015-02-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-02-03).

- - -

UAB "Girvaida", kodas 300101251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 137-16
Pranešimo Nr. 3273750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2010-09-18 (2015-02-04).

- - -

VšĮ "Beržynėlio pakrantė", kodas 303296109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Stašaičių k. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3273751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano Rinkevičiaus valymo įrenginiai", kodas 174399390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Skaistakaimio k.
Pranešimo Nr. 3273752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-02-02).

- - -

UAB "Dvigubi objektai", kodas 303569892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-59
Pranešimo Nr. 3273753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vaikų jaunimo ir suaugusiųjų užimtumo centras, kodas 193203120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 11A
Pranešimo Nr. 3273754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-28);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karkazai", kodas 134257248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 34
Pranešimo Nr. 3273755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-04).

- - -

UAB ORBITURAS, kodas 302720868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 82

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3273757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-01-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-01-30); Įgaliojimas (2015-01-30).

- - -

UAB "Jusunta", kodas 302743607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "San-Thai", kodas 302753640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB Lyderystės institutas, kodas 303398466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3273760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-30); Valdybos posėdžio protokolas / UAB
Lyderystės Institutas valdybos posėdžio protokolas Nr.2 (2015-01-30); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas /
Latvijos piliečio pasas (2015-01-30).

- - -

UAB "Autobest 1", kodas 302796008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Renesus", kodas 300123536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aknysčių k. 1
Pranešimo Nr. 3273762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

R. Morkūnienės įmonė, kodas 169227193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k.
Pranešimo Nr. 3273763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Budabaras", kodas 126327686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3273764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB "Sobela", kodas 303192701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3273765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

Šiaulių profesinio rengimo centras, kodas 300039668
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 4
Pranešimo Nr. 3273766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-02-02); Nuostatų
pakeitimai (2015-02-02); Nuostatai (2015-02-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-02-02); Įgaliojimas (2015-02-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-03-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2007-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-03-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2004-07-01).

- - -

UAB "SERIC", kodas 301147853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-40
Pranešimo Nr. 3273767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

UAB "Balteksportas", kodas 303086000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3273768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-04).

- - -

A. Kiaunės įmonė, kodas 147161399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 32-34
Pranešimo Nr. 3273769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių futbolo klubas", kodas 300015795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 3273770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-02);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-02-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-02-02).

- - -

GMProject LT UAB, kodas 303566615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3273771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MedicPartners", kodas 301790949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 47-78
Pranešimo Nr. 3273772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-02-02);
Įstatai (2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalio vertės valiutos
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-02-02); Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 85

UAB "Du trys", kodas 303322664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 4-24
Pranešimo Nr. 3273773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "Egmus", kodas 300654387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 88
Pranešimo Nr. 3273774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A-7", kodas 120146615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 222-61
Pranešimo Nr. 3273775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

"IDAL GROUP" UAB, kodas 302913625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3273776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "Rigvita", kodas 303499942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-30
Pranešimo Nr. 3273777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 86

UAB "INVESTICIJŲ STRATEGIJOS VALDYMAS", kodas 300544250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-60
Pranešimo Nr. 3273778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGALA", kodas 122614265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5-2
Pranešimo Nr. 3273779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

M. Būtėno IĮ, kodas 147276444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smiltynės vs. 7
Pranešimo Nr. 3273780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRALIS", kodas 121693231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 13-4
Pranešimo Nr. 3273781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ILJOTA", kodas 170528795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Kretingos g. 61
Pranešimo Nr. 3273782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-02-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-02-02).

- - -

UAB "IT visata", kodas 303570357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3273783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Notus LT", kodas 303542863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3273784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-03).

- - -

UAB Astimex, kodas 302832415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8-30
Pranešimo Nr. 3273785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-03).

- - -

J. Kazlausko vilnų karšimo įmonė, kodas 173005444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių Priemiesčio k. Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 3273786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.

- - -

IĮ "Juranta", kodas 301232830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 3273787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-02-04).

- - -

UAB "Ekotransa", kodas 303349316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3273788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-02); Įstatai (2015-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 88

UAB "Ofisera", kodas 300597438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 3273789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB Legas ir partneriai, kodas 132920214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 29-40
Pranešimo Nr. 3273790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-02-03).

- - -

A. Neniškio prekybos įmonė, kodas 173065950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 3273791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3273792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vieno Valdybos nario duomenų pakeitimo (2015-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-02-04); Įgaliojimas (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJA", kodas 240110150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-19
Pranešimo Nr. 3273793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-02-02).

- - -

MB "Vilniaus pasaga", kodas 303227440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-03).

- - -

"Prekauta", UAB, kodas 303223513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3273795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-03).

- - -

UAB "YARO", kodas 300648217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3273796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transema", kodas 300051752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 3273797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-03).

- - -

Vytauto Gecevičiaus individuali įmonė, kodas 300666286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Padvariškių k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 3273798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-02-02); Nuostatai
(2015-02-02); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-02-02).

- - -

UAB "Verslo buhalterija", kodas 302571328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vokiečių g. 6
Pranešimo Nr. 3273799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 90

UAB "NOR trust", kodas 302684240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3273800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-01-30).

- - -

Asociacija "Ringuvėnų bendruomenė", kodas 300501249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Vairuotojų g. 3
Pranešimo Nr. 3273801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-01-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2015-01-30).

- - -

UAB "Lakava", kodas 303207014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3273802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB "Konspaula", kodas 302557848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3273803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-09 (2015-01-30).

- - -

UAB "EU Plus", kodas 302472604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3273804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-01-30).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Iniks" Juodšilių filialas, kodas 186113893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 8-304
Pranešimo Nr. 3273805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Nendrė", kodas 193285338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3273806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Eko elektrinės, kodas 302867359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 3273807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-29); Įgaliojimas (2015-01-29).

- - -

VšĮ Žurnalas "Kinas", kodas 300007987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 48-24
Pranešimo Nr. 3273808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Meno dienos"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-01-30);
Įstatai (2015-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSVETA", kodas 121554790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 62-12
Pranešimo Nr. 3273809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAKIS", kodas 121543057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 11-75
Pranešimo Nr. 3273810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVITA", kodas 172422036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žvyryno g. 5
Pranešimo Nr. 3273811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-01-27).

- - -

UAB "Rytų-vakarų transportas", kodas 302818134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Burling International", kodas 302798596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "BALTIC PRO GROUP", kodas 302772562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

VšĮ "Sveiko gyvenimo būdo EXPER", kodas 302755634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 93

UAB "Penki klevai", kodas 303371946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 3-36
Pranešimo Nr. 3273816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-02).

- - -

UAB "Logvega", kodas 302583184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 10-83
Pranešimo Nr. 3273817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-03).

- - -

UAB Aktar, kodas 302710991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "ANVIDEMA", kodas 302884052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 13-8
Pranešimo Nr. 3273819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "Eberstein Business Solutions", kodas 303211500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 3273820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŠIS", kodas 121454523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 105-49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 3273821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktika", kodas 300558855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Mackaus g. 3
Pranešimo Nr. 3273822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02).

- - -

UAB "Stogo meistrai", kodas 303550454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 3273823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-02-02).

- - -

UAB "INTERWEST PROJECTS", kodas 302786932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Palonga", kodas 302810372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Optixes", kodas 302729696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 95

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Verslo labirintų sprendimai", kodas 303392118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3273827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

VšĮ "Smart Sponsorship", kodas 302779400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Vaidotų baldai", kodas 302670251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3273829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02).

- - -

UAB "BŪSTO INVESTICIJOS", kodas 300114868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12
Pranešimo Nr. 3273830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTERŲ DARBO IR KŪRYBOS CENTRAS", kodas 121473986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-76
Pranešimo Nr. 3273831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "MOTERŲ DARBO IR
KŪRYBOSCENTRAS"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 96

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

E. Balčiūno įmonė, kodas 169204586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k.
Pranešimo Nr. 3273832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

UAB Tobulas sprendimas, kodas 302886523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3273833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-02); Įstatai (2015-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-02).

- - -

Jurgitos Greviškienės individuali įmonė, kodas 300549354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Naciūnų k. Likėnėlių g. 31
Pranešimo Nr. 3273834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2006-03-09).

- - -

HUMULUS ET VASUS, UAB, kodas 302609729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 109
Pranešimo Nr. 3273835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-27 (2015-02-03).

- - -

UAB "Trys bokalai", kodas 303184875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 97

Lietuvos-Vokietijos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "INEZA", kodas 110553420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3273837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

UAB "Avronija", kodas 303563882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3273838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

UAB "Karono grupė", kodas 303250115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3273839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

MB Nanola, kodas 302952884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3273840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekijas", kodas 123078169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 26-96
Pranešimo Nr. 3273841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "PREKIJAS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

TERA DELUXE, UAB, kodas 302656337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3273842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-01-26).

- - -

UAB "EVO LTU", kodas 303378780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaideginės k. 5
Pranešimo Nr. 3273843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-26 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "HARMONY HOLDINGS", kodas 302607888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 14-2
Pranešimo Nr. 3273844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

IĮ "DV apskaita", kodas 183209737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-58
Pranešimo Nr. 3273845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-02-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo slėnis", kodas 121866822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 3273846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2015-01-29); Savininko sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2015-01-29).

- - -

R. Kazlausko stomatologijos kabinetas, kodas 147728013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-3
Pranešimo Nr. 3273847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIDĖ", kodas 121706682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 13-43
Pranešimo Nr. 3273848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

V. Bizausko firma "BARISTA", kodas 147301883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3273849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BoardSports, UAB, kodas 302342646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-52
Pranešimo Nr. 3273850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-02).

- - -

V. Griciūno įmonė, kodas 147684499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 2-34
Pranešimo Nr. 3273851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fatuma", kodas 303300931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3273852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 100

Asociacija "JCI sostinė", kodas 125987383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-60
Pranešimo Nr. 3273853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2015-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir etnografijos centras, kodas 300601694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3273854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-02-03).

- - -

UAB "NT sprendimai", kodas 303548357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-83
Pranešimo Nr. 3273855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų kodas", kodas 302711748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 3-11
Pranešimo Nr. 3273856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EM3", kodas 300561666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3273857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-02-04); Įgaliojimas (2015-02-04).

- - -

UAB "PROVEDUS", kodas 303018501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3273858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 101

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

UAB "FA Sistemos", kodas 302461668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 3273859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-02-02).

- - -

UAB "Statybų projektai", kodas 303452476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3273860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

UAB "Golden Mile Ltd.", kodas 110897033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3273861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-30).

- - -

Moterų klubas "Šiaulietė", kodas 300620520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Montvilos g. 3
Pranešimo Nr. 3273862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-03).

- - -

J. Paškovskij firma "Pagris", kodas 286255630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k.
Pranešimo Nr. 3273863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-02-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-02-04).

- - -

MB "GS dizainas", kodas 303005571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 102

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 7-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3273864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-04); Sprendimas / Sprendimas perkelti
bendrijos buveinę (2015-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga Slavų tradicinės muzikos mokykla, kodas 124627254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 1-19
Pranešimo Nr. 3273865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-02-03).

- - -

UAB "Albrechta", kodas 157015453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Muniškių k. Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 3273866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

UAB "Aigva", kodas 303024543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3273867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-03).

- - -

UAB "Saulės krašto nekilnojamasis turtas", kodas 303492912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3273868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Kūrybinės saviraiškos erdvės, kodas 302818757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 79-40
Pranešimo Nr. 3273869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2015-01-19).

- - -

UAB "LaGiBa International", kodas 302420511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3273870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Vapas", UAB, kodas 125468342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3273871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB JANO STUDIJA); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-03); Pažyma (2015-02-03); Įstatai
(2015-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-02-03).

- - -

UAB "Real Job Finder", kodas 303323086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 48A-9
Pranešimo Nr. 3273872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERGAMAS", kodas 141839359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 3273873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, išraiškos eurais pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKARAS", kodas 121705580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 12-12
Pranešimo Nr. 3273874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 104

- - -

VšĮ "Turizmo, laisvalaikio ir edukacijų centras", kodas 302855428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 61-9
Pranešimo Nr. 3273875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-03).

- - -

UAB "Išsinuomok", kodas 302803399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 64-58
Pranešimo Nr. 3273876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-03).

- - -

Idea sun UAB, kodas 302891463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3273877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė "VIVUM", kodas 223227660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-612
Pranešimo Nr. 3273878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-04).

- - -

UAB "Fineta", kodas 300564349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9-1
Pranešimo Nr. 3273879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 105

AB BAIP grupė, kodas 300893533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3273880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-02-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-02-02); Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys talismanai", kodas 121705776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 3273881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Algirdo Straižio personalinė įmonė, kodas 121660516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21-4A
Pranešimo Nr. 3273882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-30).

- - -

UAB "Grand rice company", kodas 302355259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 3273883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Piluna", kodas 300612096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 25-36
Pranešimo Nr. 3273884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-03).

- - -

UAB "DENTALUX LT", kodas 303285881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 33
Pranešimo Nr. 3273885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Adakavo socialinės globos namai, kodas 190790919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 3273886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Institucinė socialinė globa suaugusiems asmenims su
negalia (2015-02-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Institucinė socialinė globa suaugusiems su negalia
(2015-02-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Socialinė globa suaugusiems asmenims su negalia ar
senyvo amžiaus asmenims namuose (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMIRA", kodas 121539169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3273887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Jovaras", kodas 171706254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. I. Končiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3273888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PERSOPOLIS", kodas 302779934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

Klaipėdos Evangelikų baptistų bažnyčia, kodas 191717062
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 3273890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 107

Uždaroji akcinė bendrovė "ABIJA", kodas 121520254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-37
Pranešimo Nr. 3273891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Terra Service", kodas 302796015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Autominutė" ir Ko, kodas 135781442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 79-71
Pranešimo Nr. 3273893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2015-02-03).

- - -

UAB "AUTOMINUTĖ", kodas 133679143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 18-38
Pranešimo Nr. 3273894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2015-02-03).

- - -

Pajūrio kredito unija, kodas 300129941
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudgalvių k. Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 3273895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-01-30);
Įstatai (2015-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-01-30).

- - -

Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnyba prie Finansų ministerijos, kodas 188694162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 3273896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-02-03).

- - -

UAB "Deep Trade", kodas 302744285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Dijona", kodas 303250325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 127-3
Pranešimo Nr. 3273898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB RS HOLDING, kodas 302711374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).

- - -

Lauksargių globos namai, kodas 191460276
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 3273900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Institucinė socialinė globa senyvo amžiaus asmenims
(2015-02-04).

- - -

UAB "Baltic Business Solutions", kodas 302415350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 3273901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-03).

- - -

UAB "Bekonas LT", kodas 168662189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-22
Pranešimo Nr. 3273902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių, taikytų Panevėžio
apygardos teismo 2014 m. vasario 24 d. nutartimi, panaikinimo (2015-02-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2015-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-05).

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-51
Pranešimo Nr. 3273903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2015-02-02).

- - -

UAB AVANTIS TRADE, kodas 303008788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 3273904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-02).

- - -

UAB Innoera, kodas 303037398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 17-72
Pranešimo Nr. 3273905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).

- - -

UAB "NUGA VILNIUS", kodas 302802767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 110

- - -

UAB "Frazeris", kodas 302763022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3273907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-04).

- - -

UAB "Sakutėliai", kodas 302509102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Kebelių g. 7
Pranešimo Nr. 3273908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-30).

- - -

UAB "Aliejaus spaudimo bazė", kodas 303547903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3273909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILVYTAS", kodas 121490188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-5
Pranešimo Nr. 3273910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Senoji odontologijos klinika, kodas 303309421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 3273911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sklandūnas", kodas 221690460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-8
Pranešimo Nr. 3273912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidacinės komisijos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terina", kodas 170621630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3273913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2015-01-27 (2015-02-02).

- - -

UAB "Ruolsta", kodas 303289310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Ruolaičių k. Smilgų g. 15
Pranešimo Nr. 3273914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-03); Įgaliojimas (2015-01-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre (2015-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-01-23).

- - -

UAB "Megora", kodas 302469241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3273915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių pensininkų klubo įmonė, kodas 158972022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3273916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-22); Protokolas / Dėl likvidavimo (2015-01-22).

- - -

UAB "Kanija", kodas 303375026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3273917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-30).

- - -

UAB "ŽILBINUS", kodas 179902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 51-7
Pranešimo Nr. 3273918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-04); Įstatai (2015-02-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fasadų ekspertai", kodas 302428383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3273919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TIKRI DARBAI"); veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-02); Pažyma (2015-02-02); Įstatai
(2015-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-02-02).

- - -

UAB "Transigo", kodas 303387338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3273920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-29).

- - -

UAB "Benerta", kodas 303428984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3273921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 3273922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Areštuoti UAB "Sventovis" 1774 vnt. UAB "Vilstata" paprastąsias vardines akcijas
(2015-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-036 Puslapis 113

- - -

UAB "Ifasada", kodas 303321982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3273923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-04).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


